
Wallbergwalzer 2020

Damen unter 40
1 Hübner Sibylla 00:56:54
2 Leonhardt Miriam 01:00:11
3 Kramm Kristina 01:00:46
4 Stekl Barbara 01:03:33

Damen ab 40
1 Posch Doris 00:47:54
2 Bögel-Schrag Hermine 00:58:18
3 Pretsch Uschi 01:00:38
4 Schlögl Tini 01:25:00

Herren unter 40
1 Becquet Pierre 00:37:52
2 Haugeneder Michi 00:39:45
3 Haugeneder Tobi 00:39:45
4 Eska Flori 00:39:52
5 Obermüller Hansi 00:44:11
6 Gloggner Florian 00:56:11
7 Zehendmeier Wendelin 01:03:46
8 Grabler Jonas 01:04:34
9 Linsinger Martin 01:07:44
10 Gebhard Michi ju. 01:16:53
11 Wurm Andi 01:18:37
12 Schönnagel Bernhard 01:46:24

Herren ab 40
1 Scheifl Tom 00:42:37
2 Loher Florian 00:43:54
3 Thalmeier Florian 00:47:55
4 Windisch Hans 00:50:32
5 Huber Alfred 00:58:48
6 Stumpf Thomas 01:02:10
7 Fremd Jörgl 01:11:40
8 Kirchberger Florian 01:12:13
9 Gebhard Michi 01:16:53
10 Hiemenz Quirin 01:46:23
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Wallbergwalzer 2020
Teamwertung

1 Hypoxicum 2:07:57
2 Hier könnte Ihre Werbung stehen 2:20:16
3 Kracherte Dirndl 2:46:50
4 Gebs and Friends 3:35:56
5 Oberwinkler Trödeltrupp 4:02:22
6 Felix und lustigen Reiter 4:09:35

Gesamtwertung
1 Becquet Pierre 00:37:52
2 Haugeneder Michi Hier könnte Ihre Werbung stehen00:39:45
2 Haugeneder Tobi Hier könnte Ihre Werbung stehen00:39:45
4 Eska Flori Hypoxicum 00:39:52
5 Scheifl Tom 00:42:37
6 Loher Florian Hypoxicum 00:43:54
7 Obermüller Hansi Hypoxicum 00:44:11
8 Posch Doris Kracherte Dirndl 00:47:54
9 Thalmeier Florian 00:47:55
10 Windisch Hans 00:50:32
11 Gloggner Florian 00:56:11
12 Hübner Sibylla 00:56:54
13 Bögel-Schrag Hermine Kracherte Dirndl 00:58:18
14 Huber Alfred 00:58:48
15 Leonhardt Miriam 01:00:11
16 Pretsch Uschi Kracherte Dirndl 01:00:38
17 Kramm Kristina Hier könnte Ihre Werbung stehen01:00:46
18 Stumpf Thomas Geb's and Friends 01:02:10
19 Stekl Barbara 01:03:33
20 Zehendmeier Wendelin Oberwinkler Trödeltrupp 01:03:46
21 Grabler Jonas Felix und lustigen Reiter 01:04:34
22 Linsinger Martin 01:07:44
23 Fremd Jörgl 01:11:40
24 Kirchberger Florian Oberwinkler Trödeltrupp 01:12:13
25 Gebhard Michi Geb's and Friends 01:16:53
26 Gebhard Michi ju. Geb's and Friends 01:16:53
27 Wurm Andi Felix und lustigen Reiter 01:18:37
28 Schlögl Tini 01:25:00
29 Hiemenz Quirin Oberwinkler Trödeltrupp 01:46:23
30 Schönnagel Bernhard Felix und lustigen Reiter 01:46:24
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